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Päätösehdotus vs. kaupunginjohtaja Jari Kyllönen 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy Kuopio Health osuuskunnan jäsensopimuksen 
muutoksen ja valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan muutetun 
jäsensopimuksen. 
 

Päätös Merkitään, että kaupunginhallituksen jäsen Minna Reijonen ilmoitti 
esteellisyyden (yhteisöjäävi) ja poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.  
 
Merkitään, että konserniohjauspäällikkö Iiro Lyytinen oli läsnä pykälässä 
vastaamassa kysymyksiin ja hän poistui kokouksesta ennen pykälän 
päätöskäsittelyä. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Kuopio Health osuuskunta on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen 

osuuskunta, jonka tarkoituksena on edistää avointa innovaatiokulttuuria ja 
tarjota palveluita, jotka tukevat tätä tarkoitusta. Tavoitteena on luoda Pohjois-
Savon alueelle elävä ja kehittyvä innovaatioyhteisö lisäämällä opiskelijoiden, 
tutkijoiden ja yrittäjien kohtauttamista. 

 
 Kuopion kaupunki on mukana osuuskunnan toiminnassa sen perustajajäsenenä. 
 
 Osuuskunnalla on säännöt, minkä lisäksi osuuskunnan toiminnasta on sovittu 

osuuskunnan ja sen jäsenten keskinäisellä jäsensopimuksella. Jäsensopimuksella 
sovitaan muun muassa osuuskunnan toiminnan rahoittamisesta. 

 
 Osuuskunnan kokous on päättänyt esittää muutoksia jäsensopimukseen. 
 
 Muutosten keskeinen sisältö on seuraava: 
 

- Kohta 2.2.1: Yritysjäsenten osalta nostetaan startup-yrityksen liikevaihtoraja 
100.000 eurosta 500.000 euroon ja poistetaan yrityksen alle 3 vuoden ikää 
koskeva määräys. Mikroyrityksen osalta nostetaan liikevaihtoraja 2.000.000 
eurosta 5.000.000 euroon. 

- Kohta 2.1.1: Muutetaan osuuksien enimmäismäärää koskevat 
liikevaihtorajat edellä mainittujen uusien jäsentyyppien mukaisiksi. 

- Muutetaan sopimusosapuolena olevan Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän tilalle Pohjois-Savon hyvinvointialue. 

 
 Osuuskunnan hallituksen perusteluiden mukaan nykyiset liikevaihtorajat on 

koettu liian alhaisiksi ja ne ovat johtaneet jäsenyydestä eroamisiin pelkän 



vuosimaksun korotuksen johdosta. Terveyssektorin startup-yrityksille kolmen 
vuoden määräaika markkinoille pääsyyn on myös koettu lyheksi. Muutoksilla 
tavoitellaan osuuskunnan toimintaedellytysten parantumista.  

 
 Muutoksilla ei ole vaikutusta Kuopion kaupungin vuosimaksuihin tai muihin 

sitoumuksiin suhteessa osuuskuntaan. 
 
 Hallintosäännön 27 § 40 kohdan mukaisesti kaupunginhallitus hyväksyy 

perussopimuksen, osakassopimuksen tai vastaavan sopimuksen muutokset 
muulloin kuin yhteisöä perustettaessa. 
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